




 

5 Agustus 2024
...............

Sekolah Tinggi Ilmu Komunikasi dan Sekretari
Tarakanita

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765 Fax: (021) 8642115 Website: http://starki.id

DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi (S123207)
Nama Kelas : S1-R2
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
Dosen Yang Hadir : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2023140001 FARIANUS GIAWA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
2 2023140003 AMANDA LINTANG RASGITYA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 2 0 0
3 2023140004 ANASTASIA SANNA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
4 2023140005 BEATRICE OKTAVIANA SITUMORANG ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
5 2023140006 BENEDIKTA ANGELIKA SEMBIRING MELIALA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
6 2023140007 BRIGITTA DELINDA ASTRI HARNANINGTYAS ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 10 71.43 4 0 0
7 2023140008 CLAUDIA ESTRILIANA PUTRI UTAMI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
8 2023140009 DOMINICQUE ANGEL SAPUTRI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
9 2023140010 FRANSISCA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0

10 2023140011 FUDAN PUTRI THERESIA TAMBUNAN ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 2 0 0
11 2023140012 GABRIELLE EVELYN SIBARANI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0
12 2023140013 GLORY OLIVIA PAKPAHAN ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0
13 2023140014 LAURA RISTYA WIJAYA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
14 2023140015 MAHDALENA SAULINA SILALAHI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
15 2023140016 MARIA JUANNA RAMI PALUPI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
16 2023140017 MARIA OKTAVIA NABABAN ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0
17 2023140018 NADYA ANGELLYCA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0
18 2023140019 PATRICIA NATHANIA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0
19 2023140020 PEDRO VILIANO WENDELINS ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
20 2023140021 REGINA FRANSISCA SIMANUNGSONG ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
21 2023140022 SARAH DEVINA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0
22 2023140023 SHELANOVA RISTIA SUGIARTO ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
23 2023140024 VALENTINE GRACIA GUSTI AYU RETNO PEMBAYUN PRAMUSINTHA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
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SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
Kampus 1: Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia

 
Kampus 2: Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

 
Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765

Fax: (021) 8642115
Website: http://starki.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

 
Program Studi : ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler
Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi (S123207)
Nama Kelas : S1-R2
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-02-20 
 
Pelaksanaan: 2024-02-20

Tema: 
Pengantar Psikologi Komunikasi 
Pokok Bahasan: 
Pengantar Psikologi Komunikasi 
Keterangan: 

2

Rencana: 2024-02-27 
 
Pelaksanaan: 2024-02-27

Tema: 
Ruang Lingkup Psikologi Komunikasi 
Pokok Bahasan: 
Ruang Lingkup Psikologi Komunikasi 
Keterangan: 

3

Rencana: 2024-03-05 
 
Pelaksanaan: 2024-03-05

Tema: 
karakteristik manusia komunikasi 
Pokok Bahasan: 
karakteristik manusia komunikasi 
Keterangan: 

4

Rencana: 2024-03-12 
 
Pelaksanaan: 2024-03-19

Tema: 
BEHAVIORISME 
Pokok Bahasan: 
BEHAVIORISME 
Keterangan: 

5

Rencana: 2024-03-19 
 
Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema: 
Pendekatan kognitif dan belajar sosial 
Pokok Bahasan: 
Pendekatan kognitif dan belajar sosial 
Keterangan: 

6

Rencana: 2024-04-02 
 
Pelaksanaan: 2024-04-02

Tema: 
karkateristik manusia komunikasi menurut teori psikologi Humanistik 
Pokok Bahasan: 
karkateristik manusia komunikasi menurut teori psikologi Humanistik 
Keterangan: 

7

Rencana: 2024-04-16 
 
Pelaksanaan: 2024-04-16

Tema: 
Pengindraan dan persepsi 
Pokok Bahasan: 
Pengindraan dan persepsi 
Keterangan: 

8

Rencana: 2024-04-30 
 
Pelaksanaan: 2024-04-30

Tema: 
Prinsip Persepsi: Teori dan Hukum Gestalt dan fungsinya dalam komunikasi 
Pokok Bahasan: 
Teori dan Hukum Gestalt dan fungsinya dalam komunikasi 
Keterangan: 

9

Rencana: 2024-05-07 
 
Pelaksanaan: 2024-05-07

Tema: 
 
Pokok Bahasan: 
 
Keterangan: 

10 Rencana: 2024-05-14 
 

Tema: 
 



Pelaksanaan: 2024-05-14 Pokok Bahasan: 
 
Keterangan: 

11

Rencana: 2024-05-21 
 
Pelaksanaan: 2024-05-21

Tema: 
Sistem Komunikasi massa 
Pokok Bahasan: 
Sistem Komunikasi massa 
Keterangan: 

12

Rencana: 2024-05-28 
 
Pelaksanaan: 2024-05-28

Tema: 
realitas virtual dan motif psikologis 
Pokok Bahasan: 
ealitas virtual dan motif psikologis 
Keterangan: 

13

Rencana: 2024-06-04 
 
Pelaksanaan: 2024-06-04

Tema: 
Psikologi Pesan 
Pokok Bahasan: 
Psikologi Pesan 
Keterangan: 

14

Rencana: 2024-06-11 
 
Pelaksanaan: 2024-06-11

Tema: 
Psikologi Komunikator 
Pokok Bahasan: 
Psikologi Komunikator 
Keterangan: 

 
 
 Dosen Pengampu  
 
 
 
 

Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si. 
NIDN: 0315057501

Jakarta, 11 September 2024 
   

 
 
 
 
 

NIDN:

0310107801

Elsie Oktivera, S.S.,M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KOMUNIKASI DAN SEKRETARI
 SCHOOL OF COMMUNICATION AND SECRETARIAL STUDIES

TARAKANITA
Ijin Penyelenggaraan: Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 218/D/O/2008

 Educational License by the Ministry of Education Number: 218/D/O/2008

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
 Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

 Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765 Fax: (021) 8642115 Website: http://starki.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024
 
Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi
Nama Kelas : S1-R2
Jumlah Peserta : 23
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
 

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Harian UTS UAS

1. 2023140001 FARIANUS GIAWA 87.00 86.00 86.70 86.65 A
2. 2023140003 AMANDA LINTANG RASGITYA 85.00 84.00 83.30 84.15 A
3. 2023140004 ANASTASIA SANNA 83.00 78.00 80.00 80.70 A
4. 2023140005 BEATRICE OKTAVIANA SITUMORANG 86.00 78.00 83.30 83.05 A
5. 2023140006 BENEDIKTA ANGELIKA SEMBIRING MELIALA 85.00 80.00 86.70 84.35 A
6. 2023140007 BRIGITTA DELINDA ASTRI HARNANINGTYAS 0.00 86.00 0.00 21.50 E
7. 2023140008 CLAUDIA ESTRILIANA PUTRI UTAMI 84.00 81.00 80.00 81.85 A
8. 2023140009 DOMINICQUE ANGEL SAPUTRI 86.00 82.00 83.30 84.05 A
9. 2023140010 FRANSISCA 87.00 85.00 86.70 86.40 A
10. 2023140011 FUDAN PUTRI THERESIA TAMBUNAN 85.00 80.00 80.00 82.00 A
11. 2023140012 GABRIELLE EVELYN SIBARANI 86.00 81.00 83.30 83.80 A
12. 2023140013 GLORY OLIVIA PAKPAHAN 83.00 81.00 83.30 82.60 A
13. 2023140014 LAURA RISTYA WIJAYA 84.00 82.00 86.70 84.45 A
14. 2023140015 MAHDALENA SAULINA SILALAHI 83.00 84.00 83.30 83.35 A
15. 2023140016 MARIA JUANNA RAMI PALUPI 85.00 85.00 83.30 84.40 A
16. 2023140017 MARIA OKTAVIA NABABAN 87.00 84.00 86.70 86.15 A
17. 2023140018 NADYA ANGELLYCA 83.00 83.00 83.30 83.10 A
18. 2023140019 PATRICIA NATHANIA 86.00 82.00 86.70 85.25 A
19. 2023140020 PEDRO VILIANO WENDELINS 86.00 85.00 86.70 86.00 A
20. 2023140021 REGINA FRANSISCA SIMANUNGSONG 84.00 84.00 83.30 83.75 A
21. 2023140022 SARAH DEVINA 85.00 86.00 83.30 84.65 A
22. 2023140023 SHELANOVA RISTIA SUGIARTO 86.00 82.00 86.70 85.25 A
23. 2023140024 VALENTINE GRACIA GUSTI AYU RETNO PEMBAYUN PRAMUSINTHA 86.00 83.00 83.30 84.30 A

 
Mengetahui, 

Nama Dosen Tanda tangan
Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.  
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